הדרך הקצרה ביותר אל המרסס עברה מצדו האחורי
של הראייה לטווח מחוץ בהיותו ההליכה, כדי תוך העגורן. של
העגורנאי, נפגע מנהל העבודה מסיבוב העגורן. כתוצאה מהפגיעה
הוא נפל אל הקרקע והובא אל בית החולים, שם התברר כי כמה

מצלעותיו נשברו.

תקנות הבטיחות בעבודה עם עגורנים
הרמה מכונות מפעילי )עגורנאים, בעבודה הבטיחות תקנות
אחרות ואתתים(, התשנ"ג-1992(, ממיינות את העגורנים לארבע

קבוצות:
)1( עגורן צריח

)2( עגורן נייד אופני, זחלי או חצי-זחלי
)3( עגורן גשר עִלי ועגורן שער

)4( עגורן להעמסה עצמית
כמכונת דלעיל התקנות של הראשון בפרק מוגדר נייד" "עגורן
המטען, את תולים שעליו אונקל הנושאת זרוע, בעלת הרמה
וגרירתו, רכב הרמת לצורך מנועי רכב על המותקן עגורן למעט

ועגורן ללא הנעה, בהפעלת כוח ידני בלבד.
את העגורן שהיה מעורב בתאונה זו אפשר להשוות לעגורן הנייד
בתחיקה. אין בו אונקל לתליית המטען, כיוון שהוא איננו מיועד
לצורך בצבת מצויד העגורן אונקל, במקום זאת, עם להרמה.

הריסה.
התקנות אינן מפרטות כיצד לנהוג במקרה של סיבוב העגורן, אך
כללי המקצוע מחייבים את העגורנאי במשנה זהירות בעת ביצוע
כל פעולה, ועליו לוודא שהיא מבוצעת בבטחה. הדבר תקף בייחוד

כאשר לעגורנאי אין שדה ראייה בכל טווח תנועת הסיבוב.
תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בנייה(, התשמ"ח-1988, מתנות

את ביצוע העבודה כלהלן:
פרק י': הריסות

127. השגחת מנהל עבודה
מבצע בנייה אחראי שעבודת הריסה תבוצע בהנהלתו הישירה של

מנהל עבודה בעל ניסיון של שנה אחת לפחות בהריסת מבנים.
ביצוע הריסה

128. )א( מבצע בנייה אחראי לכך שכל עבודת הריסה תתבצע לפי
תוכנית עבודה מפורטת.

התקנת מצלמת וידאו בעגורן, שבעזרתה יכול העגורנאי לראות

את כל סביבת העגורן, כולל שטחים מתים.
גידור התראתי מהסוג המופיע באיורים, שהיה "מאותת" ברורות

לכל מי שמסיבה כלשהי התכוון להימצא באזור שבו היה עלול
להיפגע.

הדרכה מתאימה לעובדי האתר )כנדרש בתקנות ארגון הפיקוח
על העבודה, מסירת מידע והדרכת עובדים, התשנ"ט-1999(, על
כל הסכנות הקיימות באתר זה בכלל, ועל סכנת הפגיעה מחלקי

מחלקי העגורן בפרט.
הודעה מוקדמת למפעיל העגורן על הצורך בכניסת עובד לתחום

פעולתו, ושעליו להמתין להודעה על מועד חידוש העבודה ורק
לאחריה לחזור ולהיכנס לאזור הסכנה.

על העובדים בסביבת העגורן ללבוש ביגוד בנראוּת גבוהה, מה
שהיה מקל על העגורנאי להבחין בהם.